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Fra redaktionen:

Kjære lesere!

Hellige, treenige Gud... Menighetsbladet 
økonomi

konflikter i verden. Og ikke minst miljøkatastrofer som er 
skapt av den rike del av verden og som først og fremst går 
utover den fattige delen. Vi må alle ta ansvar og gjøre det 
vi kan i vår hverdag! Jeg kom på teksten i en salme av Lina 
Sandell: 

Gjør det lille du kan der hvor Gud har deg satt.  
Stå ei ledig mens dagene flyr!
Etter vår kommer høst, og på dag følger natt.  
Og kan hende ny morgen ei gryr!
Mens det ennå er tid, da strø flittig din sæd,  
at din gjerning må modnes i fred.

Redaksjonen ønsker alle en fin fastetid! Deretter kommer 
påske og vår med nytt liv både i naturen og i kristen tro.
God påske!

Hilsen Eira Lindemark, redaktør

Nå kommer våren! Høres ikke det deilig ut? Vår- det inne-
bærer så mye: lengsel og håp om at naturen igjen våkner 
og får liv til å gro. Det er ikke bare håp, vi vet at det skjer! 
Før fastelavn satte jeg fastelavnsriset i vann. Etter en uke  
åpnet knoppene seg og nå er små løvblader ute. Det er 
en magisk kraft i de tynne kvistene. Ikke rart at folk trodde 
denne kraften kunne overføres til dyr og mennesker ved 
berøring! Vi ser framover og håper på fin sommer for både 
mennesker, dyr og avling.

I øyeblikket opptar nok tankene til de fleste av oss på det 
som akkurat skjer i Ukraina. Forferdelig det vi ser og hører! 
At det skulle bli krig i Europa! Det er usikkert hvor lenge 
det vil fortsette og hvordan det vil utvikle seg. Skremmen-
de! Og Putin som truer med atomvåpen og sender raketter 
mot atomkraftverk!!

Det er også ille at vi ikke skjønner at urettferdighet, un-
dertrykking og fattigdom er utgangspunktet for de fleste 

...du som er visdommens, fredens og kjærlighetens kilde! 
Sammen med kirker i hele verden kommer vi til deg og ber: 
beskytt folket i Ukraina! 

Kom med din trøst til alle dem som er redde og som er 
i de krigs- og konfliktrammede områdene. La dem erfare 
din kjærlighet og fred, og gjennom det finne mot til gode 
gjerninger. 

Til deg kommer vi med vår uro og ber om fred i Europa og 
verden.

Gi verdens ledere 
visdom, mot og hand-
lekraft til å avslutte 
kr igshandlingene, 
redde menneskeliv 
og finne fredelige 
løsninger. 

Jesus Kristus, du som 
er verdens lys, kom 
med din fred! Amen.

Menighetsbladet sliter med økonomien. Både trykking og 
distribuering koster. Vi håper dere er fornøyde med bladet! 
Vi tar inn både ros og ris og bidrag til stoff.
Flere annonser har vi også plass til.

Bruk giroen som følger med bladet!  
Overskudd går til  
menighetsarbeid.

Hilsen redaksjonen
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Mandag 21.mars oppdaget nok man-
ge at det var noe spesielt som skulle 
skje i Sand. Hvert år er det vanlig at 
hvert fylke har en minnemarkering 
for drepte og skadde i trafikken gjen-
nom året som har gått. I fjor var det 
Nord-Odal sin tur til å ha denne mar-
keringen, men på grunn av koronaen 
ble den avlyst i fjor. Markeringen er et 
samarbeid mellom Innlandet fylkes 
trafikkutvalg, kommunen og kirken.

Langs fylkesvei 24 ble det tent fakler 
som skulle vise antallet drepte og 
sårede i 20 og 21. På Milepelen var 
det servering til pårørende og andre 
inviterte, etterfulgt av taler ved bl.a. 
fylkesordfører Even Aleksander Ha-
gen, og sang av Fredrik Amadeus 
Sannerud. Fakkeltog ledet av ordfø-
rer Ragnhild Haagenrud Moen gikk 
gjennom Sand sentrum til Sand kirke. 
Der ble alle møtt av en fakkelborg 
hvor representanter for alle nødeta-
ter sto oppmarsjert. Disse gikk også i 
prosesjon inn i kirken. Gudstjenesten 
ble ledet av Biskop Solveig Fiske og 
prost Trine Færevåg. Biskopen leste 
opp navnene og alderen til de som 
var drept i trafikken i 2021, og Robert 

Minnemarkering for trafikkofre  
2020 og 2021 i Nord-Odal

Bjørklund fra politiet tente lys for hver 
enkelt. Det ble også tent lys for nø-
detatene. Biskop Solveig Fiske holdt 
preken og snakket om sorgen som en 
del av kjærligheten vi føler for andre. 
Preludium og postludium ble vakkert 
spilt av organist Irina Grechaniuk og 
Knut Harald Jensenpå saksofon, Jen-
ny Aalborg hadde to vakre innslag 
på fiolin, og det var nydelig solosang 
av Olga Sliepnova. Representanter 
for politiet, Statens veivesen, helse 
og brannvesenet leste dikt av Andre 
Bjerke, Iben Sandemose og Svein El-
lingsen.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe 
for alle i storsalen i Milepelen.

Det ble en verdig og minnerik marke-
ring.

Tekst: Eira Lindemark
Foto: Birgitta Andreassen og  
Eira Lindemark
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Hyttetur med ungdomslederne 
Lørdag 11. februar hadde vi hyttetur med ledergjengen til Vardølia. Her planla 
vi semesteret, noe av lederpraksisen på den kommende konfirmantundervis-
ningen og litt for den kommende konfirmant-leiren på Mesnali 18.-22. juni. Vi 
hadde også mye sosialt, god mat og brettspill. Det var 6 deltagere som var med 
og turen gikk til fots fra kontoret. 

Karneval-gudstjeneste 
Søndag 27. februar arrangerte vi karnevals-gudstjeneste i Strøm og på Trøft-
skogen. 6-9 åringene med familie ble spesielt invitert, men her var det plass 
for alle aldre. Dette ble 2 morsomme samlinger med ansiktsmaling, binding av 
fastelavnsris, potetrykk, Gudstjeneste, kirkekaffe og knusing av pinata. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe og grilling av pølser ute i bålpanne. Det var til 
sammen 43 fremmøtte på Trøftskogen og 62 i Strøm med dåpsfølge på Guds-
tjenesten. De som ville holdt det gående en time ute i finværet etterpå. Dette 
ble en skikkelig fastelavensfest og fin oppladning mot fastetid. Det er gøy å 
endelig kunne samles mange igjen.

Tekst: Eirik Walmann Byrknes

Vi trenger flere frivillige i Kirka
Hvert år legges det ned mange frivillige timer i menigheten våre, men 
vi trenger stadig hjelp. 
Dette kan være enkle eller større oppgaver ved arrangementer for 
barn og unge, forsanger-grupper, eldre/ hyggetreff og kirkeverter.
Vekker dette eller noe annet interesse,  
ta kontakt med oss:
E-post: postodal@kirken.no 
Sentralbord: 62 97 88 20
Eller se kirken.no/odal
 
Med deg på laget, så kan vi sammen utgjøre en forskjell for andre!

F
o

to
: I

n
g

e
r 

E
sk

e
vi

k
F

o
to

: B
e

ri
t 

Le
ith

a
u

g
F

o
to

: K
a

i Y
n

g
ve

 V
a

n
g

h
e

n

F
o

to
: E

ir
ik

 W
a

lm
a

n
n

 B
y

rk
n

e
s



6  •  Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 1-2022    

Krølletreff 1-3 år:
Vell møtt til en samling for de min-
ste, bestående av  sangstund, 
lek og bevegelse i kirkerommet  
Vi skal også høre om gjeteren som 
lette etter sauen som ble borte. 
Mot slutten leter vi også etter sauer, 
som man kan ta med seg hjem.
23. april Ullern kirke kl. 13-15:00

Tårnagent 6-8 år:
Tårnagenthelg er en helg fylt med 
oppdrag og mysterier som barna in-
viteres til å løse. Barna løser oppdrag 
gjennom utforsking av kirkerommet 
og klokketårn, symboler og bibel-
fortellinger. Mange steder går en på 
oppdagelsesferd i kirkens ulike rom. 
15. mai Oppstad kirke 12-14:00
22. mai Sand kirke. Kl. 12-15:00

Alle er også invitert til gudstjenester 
før samlingen, samme sted kl. 11:00

Tekst: Eirik Walmann Byrknes

Vi gleder oss til kommende arrange-
menter for barn og unge og familier i 
menighetene :
 
Påskevandring:
Alle barn/ unge og foreldre er invi-
tert til en utendørs påskevandring.  
Vi går oss igjennom påskehis-
torien og synger påskesanger.  
Etter vandringen fyrer vi opp en bål-
panne, og griller pølser sammen.  
Husk: Uteklær og sitteplate. Arrange-
mentet varer rundt halvannet time.
10. april Oppstad kirke kl. 11:00
16. april Trøftskogen kapell kl. 13:00

Litt om konfirmanttiden i Sør-Odal

fasteaksjonen. Også i år går gavene 
til Kirkens nødhjelp. I skrivende stund 
blir det Spleis som blir innsamlingsme-
toden. Vi kommer sterkere tilbake til 
hvordan dette skal gjennomføres.

Også litt mer om leir. 18. til 22. juni drar 
vi til Mesnali på leir. Programmet er 
ikke helt fastsatt, men vi satser på godt 
vær, mye bading og sene kvelder med 
pølsegrilling, i tillegg til gudstjeneste-

verksted, repetisjon og å lære nye san-
ger. Vi håper det blir et minne for livet.

Og da gjenstår kun kappeprøving, fo-
tografering, samtalegudstjeneste og 
konfirmasjoner. Så når september er 
gjennomført, gjør vi oss klar til nytt kull 
med konfirmanter. 

Anders
Sokneprest Ullern/Oppstad.

Da er årets konfirmanter kommet i 
gang med sin undervisning. I år er kul-
let ikke så stort, kun 34 stykker, men 
andelen av våre medlemmer som skal 
konfirmere seg er som normalt.

I skrivende stund har vi fått gjennom-
ført presentasjonsgudstjeneste i alle 
menigheter, og vi har hatt vår første 
samling i Strøm kirke. Sammen med 
oss hadde vi også 5 ungdomsledere 
som var aktivt med i undervisningen. 
Dette tyder bra for leir. Men før leir skal 
vi ha en økt til i Strøm som også avslut-
tes med en kveldsgudstjeneste. Og 
den siste bolken starter med gudstje-
neste i Oppstad kirke, det blir en slags 
pilgrimsvandring, med undervisning 
underveis. Vi ser for oss pølsegrilling 
som avslutting.

Konfirmantene skal også være med på 

Kommende arrangementer i menighetene



Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 1-2022  •  7

Valentines day i 
Sand kirke 
Valentines day er jo alltid den 14. februar, men i Sand 
kirke «utsatte» vi feiringen til torsdag 17. februar kl. 18.00.  

Menighetspedagog Eirik Walmann Byrkenes spesial- 
inviterte 14-16 åringene i Nord-Odal til arrangementet, 
men alle var hjertelig velkommen uansett alder. Sokne-
presten i Strøm menighet; Einar Gelius holdt et foredrag 
om kjærlighet, og at det finnes mange slags typer kjær-
lighet.

URO – Ungdommens rockeklubb stilte velvillig opp; Ag-
nete Kirkevaag og Nita Ruud kom med flere av rocke-
klubbens unge talenter, og alle vi som var tilstede fikk 
virkelig oppleve fin musikk og ikke minst musikk-gleden 
de utøvende utstrålte.

Tusen takk til Einar, og til URO – dere gjorde en vanlig 
torsdagskveld til en fest!

Tekst: Turid Aas Thorstensen

Myldre-gudstjeneste 2-3 år
Søndag 13.03 hadde vi myldre-gudstjeneste i Ullern og 
Sand kirke: Dette var en enkel gudstjeneste tilpasset de 
minste med barnesanger, mylder, lek, bevegelse og bøn-
nevandring. 

Etter gudstjenesten hadde vi kirkekaffe og et enkelt brød-
måltid sammen. Det er stas å kunne samles mange igjen.  
I Ullern hadde vi også flanellograf til bibelfortellingen om 
den bortkomne sauen. Formidling med flanellograf er på 
mange måter en glemt kunst så dette var ekstra gøy å se 
igjen dette for både store og små.  

Det var et fint oppmøte denne søndagen med tellende 67 i 
Ullern og 41 i sand med dåpsfølger.

Tekst: Eirik Walmann Byrknes
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ODAL BYGDEKOR inviterer til

SOMMERNATTS-
KONSER T
I SAND KIRKE FREDAG 10. JUNI KL. 22.00

Sanglige og musikalske innslag ved: 
Bygdekoret 

Med gjester:
Wollert Krohn-Hansen - tangenter

Ingrid Verg Melhus – fiolin og vokal
Knut Harald Jensen – saksofon

Fredrik Amadeus Sanderud – sang
Lina Mosli Sæther – saksofon

Inngang voksne kr. 200, -  
Under 15 år gratis

Velkommen!



Tid og hvordan vi måler og markerer 
den er et spennende og interessant 
tema. Lærere og folk som har skole-
barn lever av og til fra ukenummer 
til ukenummer, noen føler kanskje at 
de lever fra ferie til ferie, og mange 
kjenner vel igjen følelsen av å leve 
fra helg til helg. Vi lever i det Herrens 
år 2022, men for et par dager siden 
hørte jeg noen refere til året som 
“2020, del tre”... For våre forgjengere 
var like opptatt av å dele opp, merke 
og måle tida som det vi er, men de 
brukte andre måleenheter og merker 
enn vi gjør i dag, og mange av dem 
kan vi finne som symboler på den 
gamle evighetskalenderen “primsta-
ven”. Denne kalenderstaven, kjent 
både fra Norge og Danmark, har røt-
ter i middelalderen, men ble brukt av 
nordmenn helt fram til 1800-tallet, da 
folk stort sett bytta den ut med alma-
nakken.

I dag er vi vant til at våren er full av 
merke- og fridager, det er påske og 
pinse, første mai og syttende mai, og 
har man flaks dukker det opp en inne-
stengt dag eller to også. Den beve-
gelige påska har ikke noen tegn på 
primstaven, men våren var minst like 
full av merkedager før i tida, og vel-
dig mange av dem ble brukt for å si 
noe om været. Det er vel naturlig, de 
fleste norske innbyggere var bønder, 
og helt avhenginge av godt vær og 
muligheten til å forutse hvordan væ-
ret skulle bli. Før yr.no og værmeldin-
ga var det helgener og folketro som 
måtte gjøre jobben.

Ofte ble utenlandske helgennavn om-
gjort til norske ord som hadde med 
været å gjøre. 3. februar er messedag 
for Sankt Blasius, en armensk biskop 
som led martyrdøden på 300-tallet.  
Han var ikke spesielt godt kjent i 
Norge, og navnet var likt det norske 
ordet for blest, så dagen ble kjent som 
“blåsmesse”, og om det blåste denne 
dagen skulle det blåse hardt resten 

av året. 9. mars er merkedag for 40 
riddere som også led martyrdøden i 
Armenia på 300-tallet, men disse rid-
derne var heller ikke spesielt viktige 
for den jevne norske bonde. Merket 
på primstaven var en halv sol, så folk 
regnet med at dagen hadde noe med 
været å gjøre. Etterhvert ble teorien 
at slik været var denne dagen skulle 
det holde seg 40 dager framover. 

I andre tilfeller fikk helgenen “oppga-
ver” basert på når på året helgenfei-
ringen fant sted. Apostelen Peter har 
jo fått flere dager å kose seg med, 
men Petersmesse om våren er lagt til 
22. februar og kalles ofte Peter var-
mestein. Folk tenkte at denne dagen 
kastet Peter varme steiner i vannet og 
på jordene, nå ville ikke tælen gå dy-
pere, og isen ble ikke tjukkere. 

Gregorsmesse, til minne om Pave 
Gregor I, ble marker 12. mars. Før man 
bytta fra den julianske til den gregori-
anske kalenderen i 1700 falt den ofte 
på vårjevndøgn. På primstaven og i 
andre illustrasjoner står han ofte med 
en due på skuldra, men i Norge ble 
dua raskt til ei kråke, og man tenkte 
at dette var den dagen da kråka be-
gynte å trekke innover i landet og 
begynte å lete etter såkorn og an-
nen vårlig mat. Fra denne dagen av 
skulle man ikke lenger tenne lys om 
kvelden, og noen steder kledde fat-
tige barn seg opp i brudetøy gikk fra 
gård til gård og ba om almisser. Det 
ble kalt å gå “gregoriusbrud”. Også 
denne dagen skulle kunne si noe om 
været framover, og var det sønnavind 
denne dagen skulle man gå et godt 
år i møte.

Gjertrudsdagen 17. mars var opprin-
nelig til minne om en visjonær fransk 
abedisse fra 600-tallet, men i Norge 
ble hun blandet med en annen Gjer-
trud, en eventyrfigur som blir forvand-
let til en svartspett når hun nekter 
Gud og St. Peter mat. Hun er ingen 

Merke-lig vår
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sympatisk figur, og kan (som fugl) lok-
ke folk ut i skogen slik at de går seg 
vill. Denne dagen regnet man med at 
været kom til å være dårlig, og fra nå 
av måtte man være forsiktig på isen. 
Denne dagen kunne man også få 
problemer med kyrne, og man kunne 
spå hvordan vårværet skulle bli ved 
å kline en smørklatt på veggen og se 
hvordan den smelta.

En annen helgen som fikk ansvaret 
for isen var nok en Peter, Sankt Peter 
av Verona, som minnes 18. mars. Folk 
blandet nok alle disse Peterne litt, for 
man mente at denne dagen kunne 
man se at Sankt Peter hadde laget 
hull i isen med staven sin. Det at så 
mange helgendager hadde noe med 
trygg og farbar is å gjøre sier noe om 
hvor viktig isen var for folk, og hvor 
oppmerksomme de var på at isen 
kunne bli farlig utover våren. 

En av de dagene som fremdeles mar-
keres, hvertfall i kirken, er Maria bud-
skapsdag. Det er også en dag som 
har flyttet mye på seg, fordi den ofte 
kommer i påskeuka. Det var en fridag 
fram til 1771, men selv etter det ble da-
gen regnet som en slags “halvveis fri-
dag”, der man skulle gjøre så lite som 
mulig, og helst gi tjenestefolket fri.

Og så, når våren er godt i gang og 
påsken som regel er overstått, kom-
mer dagen for å snu primstaven over 
til sommersida, og vi får tro at mange 
vinterkalde nordmenn med D-vitamin-
mangel gledet seg til sommerdagen 
den 14. april. Denne dagen ble også 
kalt faredag eller flyttedag, og var 
en av to dager i året da tjenestefolk 
kunne si opp eller sies opp og flytte til 
nye arbeidsplasser. Denne praksisen 
var til og med nedfelt i lov fra 1687, og 
dersom du bor på et forpaktet bruk er 
14. april fremdeles datoen du kan fra-
tre bruket ditt. På en liten måte hen-
ger denne gamle primstavsnuingen 
igjen i vår moderne Forpaktningslov.

Og på samme måte som våre forgjen-
gere kunne snu staven og se fram 
mot lengre dager, lysere kvelder og 
varmere vær, kan vi også glede oss 
over at livet har vunnet, våren har 
kommet, og sommeren er rett rundt 
hjørnet. God vår og god påske!

Tekst: Maren Sofie Løfsgård

«Maren Sofie Løfsgård skrev også tek-
sten om primstaven i forrige nummer 
av menighetsbladet. Ved en feil ble 
navnet hennes ikke med. Red.»

Skarnes  
menighetshus 2022
Vårfest med årsmøte torsdag  
28. april kl 18:00. Underholdning,  
andakt, bevertning og utlodning!

Alle hjertelig velkommen!

Dugnad på  
Mo kirkegård
Det blir dugnad på Mo kirkegård 
fredag 13.5 kl 15, med grilling av 
pølser etterpå. Det er fint om du 
tar med rive. Vel møtt!

Vårdugnad på  
Sand kirkegård
Sand menighetsråd oppfordrer 
menigheten til å delta på dugnad 
på kirkegården torsdag 21. april. 
Det er fleksibel start, men ca. kl. 15 
tar vi pause ved bålpanna der vi 
serverer pølser, kaffe og biteti. 

Ta med rive og eventuell annen 
redskap du tror er nyttig.

Velkommen!  
Hilsen Sand menighetsråd
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Påskeandakt 2022
Det er vanskelig å gå inn i påsketiden 
uten å ha med seg det bakteppet som 
utspiller seg i verden. Når dette skrives 
rulles bilder fra krigen og invasjonen i 
Ukraina over skjermene. Det er forfer-
delig å se på, og det minner oss om 
den menneskelige lidelse som skjer 
både der og andre deler av verden 
hver eneste dag. Folk mister hus og 
hjem, det er redde barn og voksne, 
soldater som dør, og mennesker på 
flukt. 

Påskens tekster dekker hele livsspen-
net. Jesu død på korset blir et synlig 
symbol på håp midt i en verden merket 
av lidelse og ondskap. På dette korset 

hang Jesus, kjærligheten, fredens og 
rettferdens Gud. Gjennom hans opp-
standelse får vi se så tydelig at denne 
lidelsen slett ikke har siste ord – men 
det er et liv etter døden. At døden og 
det vonde aldri vil kunne beseire det 
som er godt. Kristus er verdens lys, og 
dette lyset kan aldri mørket slukke.

Påsken er en anledning til å løfte frem 
dette håpet. Gi oppmerksomhet til de 
som lider, og vise at vi har en Gud som 
selv har kjent på kroppen hva dette 
innebærer. 

Å være ensom, i smerte, tørst og sul-
ten. Å være en flyktning. 
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Ja, Gud forstår godt hvordan det er å 
være et menneske – i hele spekteret 
av styrker, sårbarheter og nestekjær-
lighet. Som kirke er vi kalt til å formidle 
dette ut til hele verden, fra hver kirke 
og i alle lokalsamfunn.  

Denne påsken ber vi, i oppstandel-
sens lys, for folket i Ukraina, og for alle 
mennesker som opplever krig og øde-
leggelser i verden. Jesus Kristus, kom 
med din fred! 

Biskop Solveig Fiske



Nå er endelig gudstjenestegruppene i gang igjen. De har 
delvis ligget nede i to år. Gruppene har etter tur oppgaver 
med å hjelpe presten i forbindelse med gudstjenesten, vi 
kaller det å være kirkeverter. Kirkevertene sørger for blom-
ster til alteret, ønsker velkommen ved inngangsdøra, deler 
ut salmebøker og program og er behjelpelig både overfor 
prest og kirkegjester. Kirkevertene har også ansvar for kir-
kekaffe og kanskje noe å bite i. Presten vil ofte ha en fra 
gudstjenestegruppa til å lese tekster. Kirkevertene er spe-
sielt viktige hvis det er vikarprest.

Har du lyst til å være kirkevert, ta kontakt med sokneprest  
Morten, en i gudstjenestegruppa eller leder av menighets-
rådet i Mo eller Sand.

Morten, Anne-Lene og Eira

Både Nord- og Sør-Odal kommune signaliserer trange 
økonomiske tider. Dette rammer også kirka, da kommu-
nene har ansvar for midler til drift av kirke og gravplass. 
For 2022 betyr dette at vi må holde igjen på mange hold. 
Spesielt stell av gravplass, og da gressklipping på som-
meren. Vedlikehold som utføres av egne ressurser vil også 
bli rammet.

Vi kommer til å gjøre vårt beste for at kirke og gravplass 
skal se verdig ut, men dette blir en krevende oppgave slik 
økonomien er i øyeblikket.

Kirkevergen

Vi har siden kontoret ble samlokalisert på Skarnes hatt 
fast kontortid en halv dag i uka i Mo og Sand. Dette er et 
tilbud som ikke har blitt benyttet. Men, vi har opplevd at et 
bedre tilbud er å gjøre avtaler med enkelte etter behov. 
Flere har ringt og avtalt møte i Sand eller Mo. Om det er 
spørsmål som gjelder festeavgift, oversikt over graver el-
ler annet så møter vi dere der dere ønsker det til avtalt tid.

Vi gjennomfører nå denne praksisen videre og avvikler de 
faste tidene vi har hatt i Mo og Sand.

Vi ønsker å være mer fleksible i tider for dere som har be-
hov for et møte i Mo eller Sand. For å avtale et møte ta 
kontakt med oss på telefon 62 97 88 20 så stiller vi.

Kirkevergen

Gudstjenestegrupper 
i Nord-Odal

Økonomi

Kontortid

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillige som kan avsette litt tid 
ved forskjellige anledninger:
•	 Hver tirsdag kl. 10.45 er det andakt på SOAS på avd. 

G ved prest og kantor. Her trenger beboerne hjelp til å 
komme til andakten fra de forskjellige avdelingene. Vi 
møtes kl. 10.30 ved hovedinngangen.

•	 Hver søndag hjelper vi folk med skyss til kirken ved 
bruk av privatbiler.

•	 Skyss ved tilbud om hjelp til stell av graver ved opp-
satte datoer, se egen informasjon.

Er det noen som ønsker å hjelpe til, kan de henvende 
seg til Karin Røkke tlf. 456 11 702 eller Kari H. Brøderud  
tlf. 977 86 579.

Nytt piano i Mo kirke
Mo menighetsråd har bevilget 100 000 kroner til nytt piano 
i Mo kirke. Dette ble anskaffet rett før jul, og skal nå intone-
res til kirkerommet og tas i bruk.
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God  Påske



Bårehuset ved Strøm kirke stod ferdig 
på slutten av 50-tallet. I 1961 malte 
Kåre Tveter et maleri rett på veggen 
med motiv av Jesus og disiplene. 
Dette vakre maleriet har i årenes løp 
p.g.a. fuktighet, fått noen mørkere 
partier. Dette er ganske skjemmende.  
Nå ønsker vi å pusse opp hele rom-
met og gjøre det like fint som det var 
da det var nytt. 

For at rommet skal bli i perfekt stand 
har en flislegger allerede fjernet den 
gamle linoleumen og lagt keramiske 
fliser med varmekabler under. Nå hol-
der rommet en jevn temperatur som 
gjør at maleriet på hovedveggen ikke 
tar skade mer. 

I januar kom kommunens kulturfag-
lige rådgiver, Henriette Eriksen, innom 

bårehuset for å se på maleriet. Hun 
hadde med seg Trond B. Olsen: styre-
medlem i stiftelsen Lyshusets billed-
samling, forlegger og kunstkonsulent, 
Anny Fremmerlid: førstelektor ved 
Institutt for filosofi, ide- og kunsthis-
torie og klassiske språk, UiO, kurator 
og forfatter og Øivind Storm Bjerke: 
kunsthistoriker, museumsleder, pro-
fessor i kunsthistorie ved UiO.

Disse tre jobber nå med et bokpro-
sjekt om Kåre Tveter i forbindelse 
med 100-markeringen nå i 2022.

De syntes maleriet var både vakkert 
og interessant. De kjenner fagfolk 
som kunne ta en slik jobb. Så nå hå-
per vi å komme i mål med alle detal-
jene for rommet i løpet av et halvt års 
tid.

Vi ble enige om at her var det viktig å 
bruke fagfolk til renoveringen av bil-
det. 

Et annet viktig arbeid som også må 
gjøres er å oppgradere hovedveggen 
på baksiden og isolere bedre. Her er 
det et buet vindu som bør komme mer 
til sin rett. Her ønsker vi å legge inn 
lys som gjør at hovedinntrykket av 
rommet blir hevet. 

Menighetsrådet i Strøm kirke håper at 
alle deler av arbeidet er fullført i løpet 
av det nærmeste halvåret. Vi gleder 
oss til å komme i mål med prosjektet 
slik at sørgende kan få en mer verdig  
ramme når sorgen rammer.

Tekst og foto: Berit Mælum

Bårerommet på Strøm pusses opp
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Hva er en TRO  
og LYS-gruppe?
•	 Mennesker med funksjonsnedsettelse
•	 Deres familier
•	 Venner i alle aldre

Gruppa møtes for å spise sammen, dele opp-
levelser og feire gudstjeneste sammen.

Kontaktperson i Kongsvinger
Trygve Meldalen,tlf 48 14 31 25

Kontaktperson i Solør 
Gunnar Gjevre , tlf 91 39 74 01

Kontaktperson i Odalen 
Kari Brøderud tlf 97 78 65 79 

Kontaktperson i Eidskog 
Mona T Vandrer tlf 936 16 810 

Våren 2022 møtes vi følgende fredager kl. 17
i Roverud kirke : 
Fredag 21.januar
Fredag 18.februar
Søndag 20.mars, Vinger kirke, kl 11
Fredag 22.april
Fredag 20.mai 
Fredag 17.juni
Sommersamling Birkeland 1.-4.juli
-------------------------
Trenger du transport ta kontakt med Trygve Meldalen, 
tlf 48143125 
 

Strøm vokalensemble
OG 8 PROFESJONELLE MESSINGBLÅSERE INVITERER TIL

Påske-konsert
Søndag 24. april kl. 19 I STRØM KIRKE

musikk for påsketiden av 
Gabrieli, purcell, hArris, siggurbjörnsson M.FL.

BILL.KR.250 KONTANT ELLER PÅ VIPPS #590455
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Inger Fladby Thinn har fått 
oppdraget med å veve et 
grønt tekstilklede til alteret. 
Grønnfargen symboliserer 
vekst og liv, og er den far-
gen som blir mest benyttet 
i løpet av kirkeåret.

Litt om Inger: 
Hun er bosatt i Nes med 
mann og to katter. Hun er 
frisør av yrke, men ble bitt 
av «vevebasillen», etter et 
år på folkehøyskole. 

Hennes produksjon av vev-
de tekstiler omfatter blant 
annet kirketekstiler som 
messehagel, stolaer, an-
tependier og lesepultkle-
de. Hun har hatt sitt virke 
innenfor Borg bispedømme 
i flere år. Det kan nevnes at 
hun har laget kirketekstiler 
for blant annet Ingeborg-
rud kirke, Udnes kirke og 
Mangen kapell.

I tillegg har hun utsmyk-
kingsoppdrag bak seg, 
som blant annet for Alfa-
hallen på Kløfta og Hvam 
videregående skole. 

I disse dager er hun er i full 
gang med å teste ut farge-
valget i veven, og resulta-
tet er ment å bli til en stoff-
prøve. 
Stoffprøven skal benyttes 

i kirken, slik at vi kan se 
om fargevalget harmone-
rer med resten av fargene 
kirkerommet.  Dette gjøres 
i samarbeid med prest og 
menighetsrådet på Opp-
stad. Dette blir spennende!

Når vi får dette på plass, 
vil vår samling av antepen-
dier være komplett. Vi er så 
heldige å ha både det lilla, 
røde og hvite antependiet 
i Oppstad kirke. Tidligere 
har vi fått reparert både det 
røde og hvite antependiet. 

Vi vil prøve å gi litt informa-
sjon og vise bilder her i me-
nighetsbladet, etter hvert 
som arbeidet tar form. 

Noe av kollekten som er 
øremerket: «Menighetens 
arbeid» vil gå til dette for-
målet. Vi har også satt av 
penger til dette prosjektet. 

Det er mulig å gi en pen-
gegave hvis du eller dere 
ønsker det. Vær vennlig å 
merk gaven med: Antepen-
dium!
Gaven kan gis ved å vipse 
til: 55 63 17

Tekst og bilde: Helèn Nerby
(bildene er gjengitt med 
tillatelse av Inger Fladby 
Thinn)

Når samfunnet nå er åpnet 
og muligheter for flere ar-
rangementer og samlinger 
knyttet til menigheten er 
mulig, håper vi i menighe-
ten at vi kan bidra mer.

Tekst og foto: Randi Gaustad

Etter gudstjenesten ble det 
servert kaffe og kaker til de 
som var tilstede og hadde 
anledning til en prat. 

Menighetens medlemmer 
fortsatte med Menighets-
møtet 2022, men det var 
få representert. Årsmelding 
Oppstad menighetsråd, 
årsmeldinger fra sokne-
prest, kantor, og trosopp-
læring samt Skarnes mis-
jonsring, Skyss og hjelp til 
stell av graver og Kvinne-
nettverket i Sør- Odal ble 
tatt til etterretning. 

Budsjett 2022 og regnskap 
2021 viser at vi har økono-
mi til blant annet å inves-
tere i antependium som er 
under arbeid hos kunstner. 

Strålende fin kveld: flott 
sang av Birgit Brinck, Anita 
Hagen, Anne Karin Nilsen, 
Mina Helgedagsrud, samt 
Nita Ruud og Svein Olav 
Knapperholen.

Mange fant veien til Sand 
kirke denne kvelden og all-
sangen lød klart og sterkt!

Tekst og foto:  
Turid Aas Thorstensen

Grønt antependium 
– Oppstad kirke!

Menighetsmøte 6. mars 
Oppstad menighet

Vårkonsert
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SJØLBETJENING, ALLE DAGER 
Nansen |Fast, fin på fat og til lefse  

Pimpernel|Mjølen, middagsfavoritt, 
til stappe og rakfisk |100 kr pr sekk 

MELSTRØM GÅRD 959 81 209|Kongsvingervegen 635 
 

E 
 

Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

Kort til bruk 
i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret på 
Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster 
kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra  
arbeidet det er for dem og stå for dette salget.

MINNEKORT
Bruk minnekort som  
kondolansehilsen
Da støtter du menighets- 
arbeidet i Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:
Slåstad, og Norli Skarnes, 
Parken

Fred             over Minnet

Når du trenger elektriker...
-	Bygge nytt, bygge på eller bygge om litt
-	Smarthus / Solcelle
-	Elbillader
-	Datanett, kabel-TV og fiber
-	Brannalarmanlegg / Aspirasjonsanlegg

Snakk med oss!
Telefon: 629 74 149

Epost: post@odalelektro.no
www.odalelektro.no

Ønsker du å 
annonsere i 

menighetsbladet?

Ta kontakt med
Edel Lilleseth

Mobil: 975 28 788

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Yogamassasje

Silje tlf: 98 04 32 11
www.anahatayoga.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 
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Jubileumsheftet til Ullern 
kirke 150 år, er å få 
kjøpt til kr 50,- i kirka 
eller ved å kontakte 
menighetsrådsleder.

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR



EXTRA SKARNES
Tlf: 62 96 11 22

skarnes.extra@coop.no
Åpent: 07 - 23

Desember 2009Sør-Odal Menighetsblad 14

Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!
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www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...

Ta kontakt: tlf. 900 73 780 
www.grontgrep.no

Hagedesign, beskjæring 
og vaktmestertjenester

Vi tilbyr planting og stell av graver.  Les mer på om hva vi tilbyr på

www.odalgravstellservice.no
Facebook: Odal Gravstellservice

Eller kontakt oss på telefon 90472425
E-post: odalgravstellservice@gmail.com

 

 

 

 

  Birgit Brinck 
    Sang og musikk ved gravferd 
     Tlf: 95051194    E-post: bir-brin@online.no 

              Spiksetlia 12, 2100 SKARNES 

16  •  Nord-Odal og Sør-Odal Menighetsblad nr. 1-2022    



Februar 2010Sør-Odal Menighetsblad 11

God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer� 900 23 986
Bjarne Flåseth	�  481 45 803
Øyvind Bråten	�  979 64 529 
Rune Nor	�  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no

Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

90x30 mm Kr 3000,- 4 utg i året 
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Tirsdagstreffet
Tirsdagstreffet ble startet i Mo bosenter den 
10. januar 1989 – for 33 år siden av Mo menig-
het v/vikarprest Eilert Dæhlin og frue, Leder i 
Mo menighetsråd Randi Midtsund, og bebo-
er på senteret Hilma Knapper. Mo bosenter 
sto ferdig bygd høsten 1988. Tirsdagstreffet 
skulle være et tilbud for eldre i Nord-Odal. I 
ca 25 år var det treff hver tirsdag. Siden 2014 
Har det vært annenhver tirsdag, helt til koro-
napandemien stengte oss ned for to år siden.

Den 12. oktober 2021 kunne vi endelig sam-
les igjen til Tirsdagstreff, med anbefaling om 
spriting av hender og innskriving av navn og 
telefonnummer. Det var mange som ble gla-
de for å samles igjen. Mange hadde savnet 
Tirsdagstreffet. Vi var da samlet 5 ganger før 
vi igjen måtte avlyse rett før jul. Julemidda-
gen var bestilt til tirsdag i juleuka, men, den 
måtte avlyses til stor skuffelse. Tirsdagstref-
fet er fortsatt avlyst, i første omgang ut mars 
måned. Dette i samråd med Mari Melum som 
har ansvaret for Mo bosenter. Så mye smitte 
det har vært og fortsatt er i Nord-Odal så må 
vi ta alle forholdsregler for å unngå smitte for 
de som bor i Mo bosenter og også for de som 
kommer utenfra. Håper at alle forstår at det 
er grunnen til avlysningen!

Jeg håper at vi snart kan møtes igjen til hyg-
gelig samvær i Solstua i Mo bosenter annen-
hver tirsdag kl. 12.00 – kl. 14.00. Velkommen! 
Jeg ønsker alle en velsignet og god påske og 
en god vår.

Med vennlig hilsen fra Undis Myrer Berg.

Her er lista videre for Tirsdagstreffet:
12. april og 26. april 2022
10. mai og 24. mai 2022
07. juni og 21. juni 2022
05. juli og 19. juli 2022
02. august og 16. august og 30. august
13. september og 27. september
11. oktober og 25. oktober 2022
08. november og 22. november 2022
06. desember og 20. desember 2022

Skyss og hjelp til stell av  
graver ved kirkene i Sør-Odal
Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det er et samarbeide mellom  
menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsforening og Norsk handicaplag Odal.
•	 Det satses på å bruke privatbiler
•	 Det blir mulighet for å handle planter
•	 Etter besøk på kirkegården setter vi av tid til en kaffekopp
•	 Ved ønske og behov vil frivillige følge opp med vanning
•	 Vi har utstyr til planting etc.
•	 Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
•	 Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 977 86 579, innen lørdag før aktuell dato.
•	 Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.

«Skyss og hjelp til stell av graver ved kirkene i Sør-Odal»
Mandager: 2. mai, 13. juni, 4. juli,  1. aug,  5. sept, 3. okt. PS. lørd. 5. nov. (Dagen føre Alle- 
helgen)

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!
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Det er møter følgende onsdager  
kl. 12.00 i menighetssalen i Mo:

6.april, 11.mai og 8.juni

Har du lyst til å være med i misjons-
forening for Det Norske Misjonssel-
skap – NMS – er du hjertelig velkom-
men! Det er lurt å ta kontakt med en 
av oss i tilfelle vi bytter dag og sted.

Ta med din egen matpakke og kopp!

Velkommen!
Hilsen Undis Myrer Berg,  
tlf. 917 26 863 og  
Eira Lindemark tlf. 995 28 506

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
våren 2022

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Vi kan være behjelpelig med 
bevertning og servering ved min-
nesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt med 
vår pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

	
400,-    
200,- 

 
600,-   
300,- 

1.000,-   
500,- 

Hold fast
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 
18.00 –19.30 Følger skolens fridager. Fra 
3 år og oppover. Om noen voksne kunne 
tenke seg å gi oss en pose tomatsuppe, 
hadde vi blitt glade. Takk til dere som al-
lerede har gitt oss suppe, den kom godt 
med. Vi spiser tomatsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

På grunn av koronaen er det ikke 
planlagt møter for våren.

Ved eventuelle forandringer, se 
oppslag.

Hilsen Marit Mælum.

Du er varmt velkommen til å 
delta på Bibel&Bønn  
på Salem annenhver tirsdag kl.15:00.

Bibel&Bønn er en uformell samling 
der vi leser sammen fra Bibelen, har 
den gode praten og koser oss i lag. 
Åpent for alle i alle aldre. 

Merk deg datoene:  
5.april: Bibel og Bønn kl. 15:00-17:00
19.april: Bibel og Bønn kl.15:00-17:00
3.mai:  Bibel og Bønn kl.15:00-17:00
24.mai:  Bibel og Bønn kl.15:00-17:00
31.mai:  Bibel og Bønn kl.15:00-17:00
14.juni:  Bibel og Bønn kl.15:00-17:00

Håper vi ses!

Med hilsen fra oss i Mo Normisjon
v/formann Marit Mælum

Mo Normisjon våren 2022
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SAND MENIGHET
Døpte:
Nora Kjørnes Ødbehr	  
døpt i Sand kirke 28.11.2021
Oliver Kjørnes Ødbehr	  
døpt i Sand kirke 28.11.2021
Sander Nylend Pettersen	  
døpt i Sand kirke 13.02.2022
Andrea Bunes Mobråten 
døpt i Trøftskogen kapell 27.02.2022

Vigde:
Ole-Christian Løkker Granli og 
Marthe Leikvangmoen Dalsjø 
Ble viet i Trøftskogen kapell 
19.02.2022

Døde:
Reidar Viksløkken� f. 1937
Marit Olaug Stensrud  
Fredheim� f. 1959
Alf Karelius Austad� f. 1948
Einar Bråten� f. 1924
Frank Ivar Saugnes� f. 1966
Aslaug Gruben� f. 1935
Oddveig Harriet Vangen� f. 1941
Yngve Øhrbom	� f. 1950
Ingrid Stenerud	� f. 1951
Synnøve Hagen� f. 1955
Oddbjørg Vik� f. 1939

MO MENIGHET:
Døpte:
Vemund Sutterud Ødegård 
døpt i Mo kirke 05.03.2022
Ludvig Frøvoll Rybråten 
døpt i Mo kirke 06.03.2022

Døde:
Rønnaug Fredrikke Tomter� f. 1936
Hilda Engen	�  f. 1933
Jan Larsen� f. 1941
Gunnar Bryni	�  f. 1942
Kjell Kullbråten� f. 1944
Anne Cathrine Midtsund� f. 1967
Karen Kristine Smedholen� f. 1944
Dagfinn Dammerud� f. 1942
Gunnar Grinna	�  f. 1940
Karin Rudshaug Johnsrud� f. 1942
Oddbjørn Halden� f. 1936
Else Andersen	�  f. 1926
Åge Henry Helgedagsrud� f. 1935

Slekters gang
Fra kirkeboka

Rønnaug Trøseid� f. 1927
Inger Helene Haugen	�  f. 1941
Reidar Woldmo	� f. 1956

OPPSTAD MENIGHET:
Døpte:
Lennie Johan Oppi Halvorsen	  
døpt i Oppstad kirke 30.01.2022

Vigde:
Justin Francis St Clair King  
og Margrethe Pran 
Ble viet i Oppstad kirke 12.02.2022

Døde:
Ellen Marie Myklebust  
Øverbø� f. 1998
Astrid Kristine Knutsen� f. 1929
Arild Mikal Taaje� f. 1940
Finn Asgeir Krogsrud� f. 1938
Gry Chatrin Taaje� f. 1969
Arne Magne Engebråten� f. 1937 

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Emil Bøsterud Børli 
døpt i Ullern kirke 28.11.2021
Edvard Haugnes Frøvoll 
døpt i Ullern kirke 23.01.2022
Fredrik Ødemark Flinkop 
døpt i Ullern kirke 06.02.2022

Døde:
Beate Kristoffersen� f. 1928
Hedvig Elisabeth Skuggerud� f. 1936
Mariann Nilsen	� f. 1958
Haldis Otilie Brotangen� f. 1937
Solveig Synnøve Sanderud� f. 1943
Gustav Nystrøm	�  f. 1933
Elin Marie Madsen� f. 1938
Bodil Taugbøl	�  f. 1941

STRØM MENIGHET:
Døpte:
William Mellem	 
døpt i Strøm kirke 13.11.2021
Maiken Baanerud Heesbråten 
døpt i Strøm kirke 21.11.2021
Thor Bjørnstad Smestad 
døpt i Strøm kirke 21.11.2021

Sunniva Westby Vangen	  
døpt i Strøm kirke 04.12.2021
Alfred Halseth-Holen	  
døpt i Strøm kirke 05.12.2021
Agnes Holmen-Johansen 
døpt i Strøm kirke 12.12.2021
Oline Svenkerud Graven 
døpt i Strøm kirke 12.12.2021
Elise Jahr	  
døpt i Strøm kirke 16.01.2022
Mathea Gullerud Steinbekken 
døpt i Strøm kirke 16.01.2022
Olea Rudberg Karlsen	  
døpt i Strøm kirke 27.02.2022
Theodor Bjørkhaug Skoglund 
døpt i Strøm kirke 27.02.2022

Vigde:
Leif Magne Vangen og  
Lill Christin Westby
Ble viet i Strøm kirke 04.12.2021

Døde:
Randi Helene Nyberg� f. 1960
Ivar Oliver Hagen� f. 1922
Hans Solberg	�  f. 1933
Henning Øktner� f. 1948
Jørn Eiolf Nyjordet� f. 1940
Ivar Rønningen	� f. 1932
Martha Ingvarda Sander� f. 1937
Per Alfred Føskerud� f. 1945
Arne Skolbekken� f. 1936
Ragnar Rognhaug� f. 1942
Jan Erik Brodal	� f. 1959
Arild Viktor Østli� f. 1956
Berit Bakke� f. 1950
Haldis Augusta Skjetne� f. 1920



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Søndag 10.04.2022  
Palmesøndag  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius   Påskevandring 
7‑8 år
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og  
nattverd Njål Monstad.   

Torsdag 14.04.2022  
Skjærtorsdag  
Menighetshuset. kl. 18:00   Anders Helset 
Eriksen   
Trøftskogen kapell. kl. 18:00 Gudstjeneste 
med nattverd  Morten Petrie‑Grindvoll.   

Fredag 15.04.2022  
Langfredag  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste på langfredag   
Morten Petrie‑Grindvoll.   
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Anders Helset Eriksen   

Lørdag 16.04.2022  
Påskeaften  
Sand kirke. kl. 23:00 Gudstjeneste   
Morten Petrie‑Grindvoll.   

Søndag 17.04.2022  
Påskedag  
Mo kirke. kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste   
Dåp og nattverd Njål Monstad.   
Strøm kirke. kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste   
Dåp og nattverd Einar Gelius   

Mandag 18.04.2022  
2. påskedag  
Nord‑Odal sykehjem. kl. 11:00 Høymesse   
Nattverd Njål Monstad.   
Soas. kl. 11:00 Høymesse   
Nattverd Anders Helset Eriksen   

Torsdag 21.04.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull ‑ Kveldsbønn (kir.
år, taize, I  Nattverd Njål Monstad.   

Søndag 24.04.2022  
2. søndag i påsketiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen,  
Einar Gelius  konfirmantundervisning 
12.30‑18.00
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og  
nattverd Morten Petrie‑Grindvoll.

Torsdag 28.04.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull ‑  
Meditativ nattverdsgudstjeneste   
Nattverd Morten Petrie‑Grindvoll.   

Søndag 01.05.2022  
3. søndag i påsketiden  
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og 
nattverd Anders Helset Eriksen.   
Trøftskogen kapell. kl. 18:00 Gudstjeneste 
med nattverd  Morten Petrie‑Grindvoll.   

Søndag 08.05.2022  
4. søndag i påsketiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og  
nattverd Njål Monstad
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius   

Torsdag 12.05.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Aftensang  Nattverd  
Njål Monstad.   
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 Morgenmes-
se  Dåp og nattverd Einar Gelius   

Søndag 15.05.2022  
5. søndag i påsketiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen    
Tårnagentsgudstjeneste 9 år
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Dåp Njål Monstad.   

Tirsdag 17.05.2022  
17. mai  
Mo kirke. kl. 10:00   Njål Monstad.   
Sand kirke. kl. 11:45 Gudstjeneste   
Morten Petrie‑Grindvoll.
Gudstjeneste i Sør-Odal 17-mai:  Nærmere 
info vil komme på kirkens hjemmeside.

Torsdag 19.05.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull ‑ Meditativ  
nattverdsgudstjene  Morten Petrie‑Grindvoll.   

Søndag 22.05.2022  
6. søndag i påsketiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste   
Morten Petrie‑Grindvoll Takkoffer til Mo menig-
het.   Tårnagentgudstjeneste. opplegg etter 
gudstjenesten i 2 timer
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius   

Torsdag 26.05.2022  
Kristi himmelfartsdag  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   
Trøftskogen kapell. kl. 11:00 Gudstjeneste dåp 
og nattverd Njål Monstad. 

Søndag 29.05.2022  

Søndag før pinse  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og  
nattverd Njål Monstad.   

Søndag 05.06.2022  
Pinsedag  
Mo kirke. kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste   
Dåp og nattverd Njål Monstad.   
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius   

Mandag 06.06.2022  
2. pinsedag  
Nord‑Odal sykehjem. kl. 11:00 Gudstjeneste 
med nattverd  Morten Petrie‑Grindvoll.   
Soas. kl. 11:00 Høymesse  Nattverd Anders 
Helset Eriksen   

Torsdag 09.06.2022  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00  
Morgenmesse  Dåp og nattverd Einar Gelius   

Søndag 12.06.2022  
Treenighetssøndag  
Odalstunet. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og natt-
verd Anders Helset Eriksen.  Tundager

Torsdag 16.06.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Aftensang   
Morten Petrie‑Grindvoll.   

Søndag 19.06.2022  
2. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og  
nattverd Ragnar Petersson.   
Oppstad kirke. kl. 14:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Ragnar Petersson   

Fredag 24.06.2022  
Jonsok  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Nattverd Njål Monstad.  St.Hans 
gudstjeneste
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 26.06.2022  
3. søndag i treenighetstiden  
Jugramo. kl. 11:00 Gudstjeneste uten nattverd   
Dåp Morten Petrie‑Grindvoll.    
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 03.07.2022  
4. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Dåp og nattverd Morten Petrie‑Grindvoll 
Takkoffer til Misjonsprosjektet.
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius

Gudstjenesteliste


